2026年2月25日

各 位

会 社 名  サ ン フロ ンテ ィ ア不動 産 株式 会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  齋 藤 清 一

（コード番号： ８９３４ 東証プライム）

問合せ先  上席執行役員 経営企画部長  平 原 健 志

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026 年 6 月発行分（2026 年 7 月 1 日からご利用可能）よ

り、株主優待制度の内容を一部変更し、保有株数の上位ランクを新設するとともに、利用対象施設

を拡充することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の変更（拡充）内容

株主様の日頃からのご支援に感謝申し上げますとともに、当社グループの事業展開へのご理解

をより深めていただき、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目

的として、株主優待制度を実施いたしております。

この度、当社グループの事業展開へのご理解を一層深めていただき、中長期的に当社株式を保

有していただける株主様の増加を図ることを目的として、以下の拡充を実施いたします。

①保有株数の上位ランク新設

保有株数に応じて贈呈している「ご優待割引券」の枚数について、3,000 株以上、5,000 株以

上、10,000 株以上の 3 ランクを新設いたします。また、これまで同様に、3 年以上規定株数を

連続で保有いただいている株主様には、長期保有として倍の枚数の「ご優待割引券」を贈呈

いたします。

②利用対象施設の拡充

２月にリブランドした「日和ホテル大阪新世界」、３月にリブランド予定の「日和ホテル Flex

大阪道頓堀」、さらに、４月以降、2027 年 3 月期に開業する７施設を加え、合計 33 施設でご

利用いただけます。

２．変更後の株主優待の内容（変更箇所：太字下線）

  ①保有株数に応じた「ご優待割引券」の贈呈枚数

保有株数 保有期間 ご優待の内容 枚数

100 株以上 300 株未満 ― ご優待割引券 1,000 円 1枚

300 株以上 500 株未満 ―

ご優待割引券 5,000 円

1枚

500 株以上 1,000 株未満 ― 2枚

1,000 株以上 3,000 株未満 ― 4枚

3,000 株以上 5,000 株未満 ― 10枚

5,000 株以上 10,000 株未満 ― 16枚

10,000 株以上 ― 30枚

500 株以上 1,000 株未満

3 年

以上

4枚

1,000 株以上 3,000 株未満 8枚

3,000 株以上 5,000 株未満 20枚

5,000 株以上 10,000 株未満 32枚

10,000株以上 60枚

②利用対象施設

 利用対象施設
ご宿泊

※お食事付き

プラン含む

お食事

のみ

物販の

ご利用

1 オリエンタルヒルズ沖縄 〇 〇 〇

2 四条河原町温泉 空庭テラス京都 別邸 〇 〇 〇

3 静楓亭 〇 × 〇

4 STITCH HOTEL KYOTO 〇 × 〇

5 HIYORI オーシャンリゾート沖縄 〇 〇 〇

6 HOTEL OOSADO 〇 〇 〇

7 HOTEL AZUMA 〇 〇 〇

8 四条河原町温泉 空庭テラス京都 〇 〇 〇

9 日和ホテル舞浜 〇 × ×

10 日和ホテル大阪なんば駅前 〇 × ×

11 日和ホテル大阪住之江公園駅前 〇 〇 〇

12 日和ステイ京都鴨川 〇 〇 〇

13 たびのホテル lit 松本 〇 × 〇

14 たびのホテル lit 宮古島 〇 〇 〇

15 たびのホテル Villa 宮古島 〇 〇 〇

16 スプリングサニーホテル名古屋常滑駅前 〇 〇 ×

17 ドンデン高原ロッジ 自然リゾート 〇 〇 〇

18 たびのホテル石狩 〇 〇 〇

19 たびのホテル鹿島 〇 〇 〇

20 たびのホテル佐渡 〇 × 〇

21 たびのホテル飛騨高山 〇 〇 〇

22 たびのホテル加古川別府駅前 〇 〇 〇

23 たびのホテル倉敷水島 〇 〇 〇

24 たびのホテル EXpress 成田 〇 × 〇

25 日和ホテル大阪新世界（2026.2.1 ﾘﾌﾞﾗﾝﾄﾞｵｰﾌﾟﾝ） 〇 〇 〇

26 日和ホテルFlex大阪道頓堀（2026.3.1ﾘﾌﾞﾗﾝﾄﾞｵｰﾌﾟﾝ予定） 〇 × ×

27 たびのホテル阿蘇熊本空港（2026.4.17 開業予定） 〇 〇 〇

28 日和ホテル松山（2026.4 開業予定） 〇 〇 〇

29 たびのホテル宇都宮ゆいの杜（2026.8 開業予定） 〇 〇 〇

30 たびのホテル青森六ケ所村（2026.10 開業予定） 〇 〇 〇

31 たびのホテル lit 豊川（2026.11 開業予定） 〇 〇 〇

32 たびのホテル lit 酒田（2027.1 開業予定） 〇 〇 〇

33 たびのホテル lit 秋田駅前（2027.2 開業予定） 〇 〇 〇

３．拡充の実施時期

2026 年 3 月末日の株主名簿に記載または記録された株主様を対象に実施させていただきます。

ご利用に際しましての詳細は、2026 年 6 月下旬に贈呈を予定しております「株主様ご優待割引券」

に記載の「利用上のご案内」をご覧ください。

なお、「日和ホテル大阪新世界」「日和ホテル Flex 大阪道頓堀」「たびのホテル阿蘇熊本空港」

「日和ホテル松山」の 4 施設につきましては、2025 年 6 月発行分（2025 年 7 月 1 日から 2026 年 6

月 30 日まで有効）の「株主様ご優待割引券」におきましても、利用対象施設に追加いたします。

ぜひご活用ください。

当社の株主優待制度に関しましての詳細は、当社ホームページ「株主優待制度」をご参照ください。

株主優待制度：https://www.sunfrt.co.jp/ir/stock_information/shareholder_benefits/

以 上

https://www.sunfrt.co.jp/ir/stock_information/shareholder_benefits/